
ZARZĄDZENIE NR 65/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa położonej w obrębie Puszcza Mariańska gmina Puszcza Mariańska oznaczonej

jako działki numer: 258/1209, 260/1206, 261/1204

Na podstawie art. 11 ust. l art. lla i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. póz. 1145 t.j. ) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U z 2024 r. póz. 1061 t.j. ), zarządza się co następuje:

S l. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej
w obrębie Puszcza Mariańska gmina Puszcza Mariańska oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
jako działki numer: 258/1209, 260/1206, 261/1204 uregulowanej w księdze wieczystej nr
PL1Z/00084063/3 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Żyrardowie
ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu na czas nieoznaczony za
wynagrodzeniem na rzecz PGE Energetyka Kolejowa S.A.

S 2. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem, nie niższym niż
wartość służebności określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Szczegółowy sposób i zakres korzystania 2 nieruchomości przez przedsiębiorcę w części
nieruchomości objętej służebnością określi protokół uzgodnień.

S 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-n

/

A

lik




